2

[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от 23  декабря 2025 года  № 160

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 10.11.2011 № 32 «Об утверждении форм бланков органов местного самоуправления Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 10.11.2011 № 34 «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативе граждан Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 29.06.2012 № 17 «Об охране подземно-кабельных линий и сооружений на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.07.2013 № 18 «Об охране подземно-кабельных линий и сооружений на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 21.03.2014 № 12 «О соблюдении противопожарной безопасности на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 28.05.2014 № 21 «О проведении праздника «Вечера встречи выпускников Пречистенской средней школы»»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 30.07.2014 № 24 «Об охране подземно-кабельных линий и сооружений на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 08.08.2014 № 25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» от 28.04.2014г. №16»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16.03.2017 № 02 «О соблюдении противопожарной безопасности на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 16.03.2017 № 06 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, подлежащих ремонту на 2017 год»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 08.12.2017 № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области №06 от 16.03.2017 года «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, подлежащих ремонту на 2017 год» (в редакции решения №17 от 28.07.2017 года)»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 08.12.2017 № 39 «Об утверждении перечня дорог общего пользования местного значения Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, подлежащих ремонту на 2018 год»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 09.01.2018 № 03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 17 от 16.10.2015 года «О выплате ежемесячной премии за выполнение особо важных и сложных заданий Главе муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»»;
         - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 25.04.2018 № 14 «О соблюдении противопожарной безопасности на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 13.02.2019 № 02 «О соблюдении противопожарной безопасности на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 05.09.2019 № 18 «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 27.05.2020 № 10 «О закреплении мемориалов, братских могил и захоронений, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 годы за предприятиями и организациями, расположенными на территории муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
          - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 19.01.2023 № 01 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.09.2022 № 16»;
          - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 19.01.2023 № 02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 14.09.2022 № 17»;
          - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 19.01.2023 № 03 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 21.06.2019 № 06 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Пречистенском сельском поселении Духовщинского района Смоленской области»»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.09.2023 № 08 «Об утверждении Положения об осуществлении международного межмуниципального сотрудничества на территории Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»;
           - решение Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 06.09.2024 № 16 «О внесении изменений в Положение о порядке планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.09.2023 № 07».
2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Духовщинского окружного
Совета депутатов

                        Б.В. Петифоров

	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

                                    В.В.Молотков

image1.png